ДОГОВОР №

О  ПОСТАВКЕ ПРОДУКЦИИ

«_____»______________ 200   г.

ООО «Механик» именуемое в дальнейшем ПОСТАВЩИК, в  лице генерального
директора Кривошея А.В. , действующего на основании Устава,  с  одной  стороны   и
ЗАО «Союзтеплострой Инжиниринг»,  именуемое в дальнейшем ПОКУПАТЕЛЬ, в
лице директора Литвака Давида Борисовича, действующего  на основании Устава,
с другой стороны, заключили ДОГОВОР  о нижеследующем:

1. ПОСТАВЩИК обязуется организовать поставку и передать в собственности
ПОКУПАТЕЛЯ  товар, а  ПОКУПАТЕЛЬ обязуется оплатить его  и принять на условиях настоящего ДОГОВОРА.

2. Качество поставляемой продукции должно соответствовать требованиям ГОСТа.
Комплектность поставки и гарантийные обязательства обеспечивает завод–изготовитель.

3. Наименование, количество и цена товара:

- Бетоносмеситель СБР-430
 - 1 шт. по цене 48750 рублей
4. Сумма ДОГОВОРА,    в том числе НДС,  составляет 48750 руб. (Сорок восемь тысяч семьсот пятьдесят рублей).

5. Условия  и сроки оплаты: 100%  предоплата.

Оплата производится в течение 2 банковских дней с момента получения счёта.
 Товар по счёту зарезервирован на 5 рабочих дней.

6. Сроки поставки: 1 (Один) рабочий  день с момента оплаты ПОКУПАТЕЛЕМ.

7. Условия поставки: Самовывоз со склада ПОСТАВЩИКА в г. Москве.

8. Дополнительные условия: ___________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

9. Спорные вопросы, возникшие в ходе исполнения настоящего ДОГОВОРА, разрешаются полномочными представителями сторон. При не достижении соглашения дальнейшее рассмотрение споров происходит в соответствии с действующим законодательством РФ.

10. ДОГОВОР  вступает в силу с момента подписания сторонами.

	ПОСТАВЩИК:
	ПОКУПАТЕЛЬ:

	ООО «Механик»
ИНН/КПП  7709602505/770901001

Юр. адрес:109004, г. Москва, Николоямскийкий пер., д. 4-6,  стр.3,
Факт. Адрес: 117647, г. Москва, ул. Профсоюзная, д. 125 корп. А
р/с 40702810900001009109 в АКБ «Лефко-Банк» (ОАО)  г. Москва,
БИК 044583683
К/с 30101810000000000683

	___________________________________________

___________________________________________

___________________________________________

___________________________________________

___________________________________________

	________________________         /А.В.Кривошей/
М.П.
	________________________ /                                   /
М.П.